AUTORIZAÇÃO PARA DESCONTO EM FAVOR DA ASSOCIAÇÃO DOS JUÍZES FEDERAIS DE SÃO PAULO

E MATO GROSSO DO SUL – AJUFESP

Ilmo. Sr.

DIRETOR DA SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO/MATO GROSSO

DO SUL

    Sirvo-me do presente para autorizar o desconto nos meus

vencimentos da quantia equivalente a 0,5% (cinco décimos por cento) incidentes sobre o

subsídio mensal do Juiz Federal Substituto, em favor da ASSOCIAÇÃO DOS JUÍZES

FEDERAIS DE SÃO PAULO E MATO GROSSO DO SUL – AJUFESP, em conta corrente

indicada pela entidade.

    Atenciosamente.

    São Paulo, ___________________.

    (a)

    Nome e Assinatura: